

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO CATALÃO

CNPJ: 03.587.308/0001-73

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AMERICA PEÇAS E ACESSORIOS PARA MOTOS	10.912.610/0001-15	001	0311-5	42170-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA CRISRIANO AIRES Nº668	CATALÃO			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20220167	10068	89
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
22/08/2022	208859	DISPENSA DE LICITAÇÃO		026594
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FEMBOM - AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL N 870, CENTRO, 75701490, CATALÃO-GO				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		119.797,63	451,00	119.346,63

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vinculo	Crédito
144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	451,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA MOTOCICLETA HONDA NC 700, PLACA JJZ-9198, PERTENCENTE AO 10º BBM, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 589/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	69639	FUSÍVEL LÂMINA 15 AMP	1,00	3,00000	3,00
4	69640	LÂMPADA PISCA 10W	2,00	7,50000	15,00
5	69641	LÂMPADA DO FAROL H4 35/35W	1,00	30,00000	30,00
6	24620	FILTRO DE ÓLEO	1,00	60,00000	60,00
7	52873	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA HONDA NC 700X	1,00	70,00000	70,00
8	52872	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA HONDA NC 700X	1,00	65,00000	65,00
9	69642	VELA DE IGNIÇÃO NC 700X	1,00	50,00000	50,00
10	69643	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA NC 700X	3,00	21,00000	63,00
11	69633	BUZINA P/ MOTO 12V	1,00	30,00000	30,00
12	69644	CÂMARA DE AR 110/90/17	1,00	65,00000	65,00
					451,00

Líquido por Extenso

***** (QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Missiele Pires Ribeiro
MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do